附件二《技术服务费结算单》
【2022】年 月【3】份技术服务费结算单
	编号
	姓  名
	每人月技术服务费
	实际工作时间(天数)
	绩效评分
	费用结算金额（单位：元）

	1
	张静
	30424.93
	20
	A
	30424.93

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	合计
	30424.93

注：本《技术服务费结算单》一式贰份，双方各执壹份，经甲乙双方项目负责人签字认可后与原合同具有同等法律效力。

	甲方：北京创联致信科技有限公司
	乙方：北京创联致信科技有限公司海淀分公司

	（盖章）
	（盖章）

	项目负责人：欧妍
	项目负责人：魏玲

	日期：    2022年 4月2 日
	日期：2022年4月2 日